
12 Briec  Centre-ville Quimper*
Du lundi au vendredi  | Période scolaire Du lundi au vendredi | Vacances scolaires + Samedi | Toute l’année
*�Horaires complémentaires au départ de Briec Mairie avec les lignes 16 et 17

Vers Centre-ville Quimper Vers Briec

Briec Mairie 7:15 8:15 14:35 16:05 17:10 18:20
ZI Pays-Bas 7:20 8:20 14:40 16:10 17:15 18:25
Briec Covoiturage 7:20 8:20 14:40 16:10 17:15 18:25
Kerroue 7:34 8:34 14:54 16:24 17:29 18:39
Cité Administrative 7:35 8:35 14:55 16:25 17:30 18:40
Croix des Gardiens 7:35 8:35 14:55 16:25 17:30 18:40
Kerbrat 7:37 8:37 14:57 16:27 17:32 18:42
M. Chapdelaine 7:38 8:38 14:58 16:28 17:33 18:43
Tourbie 7:39 8:39 14:59 16:29 17:34 18:44
A. Massé 7:40 8:40 15:00 16:30 17:35 18:45
Kerguelen 7:41 8:41 15:01 16:31 17:36 18:46
Saint Corentin 7:43 8:43 15:03 16:33 17:38 18:48
Rue du Parc 7:45 8:45 15:05 16:35 17:40 18:50

Résistance 7:50 12:05 14:05 15:35 16:40 17:50
Poste Centrale 7:53 12:08 14:08 15:38 16:43 17:53
A. Massé 7:55 12:10 14:10 15:40 16:45 17:55
Tourbie 7:55 12:10 14:10 15:40 16:45 17:55
M. Chapdelaine 7:56 12:11 14:11 15:41 16:46 17:56
Kerbrat 7:58 12:13 14:13 15:43 16:48 17:58
Croix des Gardiens 7:59 12:14 14:14 15:44 16:49 17:59
Cité Administrative 8:00 12:15 14:15 15:45 16:50 18:00
Kerroue 8:02 12:17 14:17 15:47 16:52 18:02
Briec Covoiturage 8:10 12:30 14:30 16:00 17:05 18:15
ZI Pays-Bas 8:11 12:31 14:31 16:01 17:06 18:15
Briec Mairie 8:15 12:35 14:35 16:05 17:10 18:20
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Du lundi au vendredi | Vacances scolaires + Samedi | Toute l’année

Arrêt accessible

Arrêt accessible avec 
accompagnement conseillé

Arrêt non accessible

Sens de circulation

Mercredi uniquement

Samedi uniquement

Du lundi au vendredi

Vers Centre-ville Quimper Vers Briec

Briec Mairie 8:15 14:35 16:05 17:10 18:15
ZI Pays-Bas 8:19 14:39 16:09 17:14 18:19
Briec Covoiturage 8:20 14:40 16:10 17:15 18:20
Kerroue 8:34 14:54 16:24 17:29 18:34
Cité Administrative 8:35 14:55 16:25 17:30 18:35
Croix des Gardiens 8:35 14:55 16:25 17:30 18:35
Kerbrat 8:37 14:57 16:27 17:32 18:37
M. Chapdelaine 8:38 14:58 16:28 17:33 18:38
Tourbie 8:39 14:59 16:29 17:34 18:39
A. Massé 8:40 15:00 16:30 17:35 18:40
Kerguelen 8:41 15:01 16:31 17:36 18:41
Saint Corentin 8:43 15:03 16:33 17:38 18:43
Rue du Parc 8:45 15:05 16:35 17:40 18:45

Résistance 7:50 14:05 15:35 16:40 17:45
Poste Centrale 7:53 14:08 15:38 16:43 17:48
A. Massé 7:55 14:10 15:40 16:45 17:50
Tourbie 7:55 14:10 15:40 16:45 17:50
M. Chapdelaine 7:56 14:11 15:41 16:46 17:51
Kerbrat 7:58 14:13 15:43 16:48 17:53
Croix des Gardiens 7:59 14:14 15:44 16:49 17:54
Cité Administrative 8:00 14:15 15:45 16:50 17:55
Kerroue 8:01 14:16 15:46 16:51 17:56
Briec Covoiturage 8:10 14:30 16:00 17:05 18:10
ZI Pays-Bas 8:11 14:31 16:01 17:06 18:11
Briec Mairie 8:15 14:35 16:05 17:10 18:15
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